MOÇÃO Nº 0075/12
Moção de Aplausos e Congratulações aos integrantes da 147ª CIRETRAN, quais sejam, seu
diretor Dr. Izildo Aparecido Beltrame; a encarregada Vera Lúcia de Souza Bueno; a auxiliar
administrativa Eliomar Aparecida Freitas de Lima Mendonça: a auxiliar Adriana Aparecida
Vicente André; o lacrador Pagliton Michael Vicente André; e a atendente de sistema de
identificação Elizângela Guimarães da Silva; pela excelência dos serviços prestados ao cidadão
e à sociedade, conforme atesta a maioria dos que passam por aquele órgão para licenciar seus
veículos ou resolver outras pendências dentro do complexo segmento automotivo.

Lida na Sessão de 17/04/2012                              Despacho em 17/04/2012
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente,  na forma regimental  e

depois  de  ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  seja  consignada  na  ata  dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações aos integrantes

da 147ª CIRETRAN, quais sejam, seu diretor Dr. Izildo Aparecido Beltrame; a encarregada

Vera  Lúcia  de  Souza  Bueno;  a  auxiliar  administrativa  Eliomar  Aparecida  Freitas  de  Lima

Mendonça: a auxiliar Adriana Aparecida Vicente André; o lacrador Pagliton Michael Vicente

André;  e  a  atendente  de  sistema  de  identificação  Elizângela  Guimarães  da  Silva;  pela

excelência dos serviços prestados ao cidadão e à sociedade, conforme atesta a maioria dos

que  passam por  aquele  órgão  para  licenciar  seus  veículos  ou  resolver  outras  pendências

dentro do complexo segmento automotivo.

Isso posto, queremos saudar toda equipe que tem feito um excelente trabalho e se

esforçado  na  busca  contínua  de  melhorias  que  possam  contribuir  para  imprimir  maior

qualidade e requinte em todos os serviços prestados.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 17 de abril de 2012.

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

Valdevino Alves de Almeida
Valdevino da Bocha - PTB - autor

Nilton Duarte Varella
Profº. Nilton - PMDB - autor

Roberto Luiz Carósio
PMDB - autor

                    MOÇÃO Nº 0075/12
Moção de Aplausos e Congratulações aos integrantes da 147ª CIRETRAN, quais sejam, seu
diretor Dr. Izildo Aparecido Beltrame; a encarregada Vera Lúcia de Souza Bueno; a auxiliar
administrativa Eliomar Aparecida Freitas de Lima Mendonça: a auxiliar Adriana Aparecida
Vicente André; o lacrador Pagliton Michael Vicente André; e a atendente de sistema de
identificação Elizângela Guimarães da Silva; pela excelência dos serviços prestados ao cidadão
e à sociedade, conforme atesta a maioria dos que passam por aquele órgão para licenciar seus
veículos ou resolver outras pendências dentro do complexo segmento automotivo.

Lida na Sessão de 17/04/2012                              Despacho em 17/04/2012
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PMDB - autor

Dr. Francisco Dias Mançano Jr.
PSB - autor

Pedro Carlos Garcia Dias
Dr. Pedro - PV - autor

Flávio Alex Maduro
DEM - autor

Nilza Marciano de Paiva Lima
Nilza do Cibalena - PSD - autora